
Protokół Nr XIII /2019 
z XIII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego odbytej 

w dniu 27 listopada 2019 r. 
 

 
XIII sesja Rady Powiatu Łańcuckiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Łańcucie 
pod przewodnictwem Marka Ubermana Przewodniczącego Rady Powiatu Łańcuckiego.  
 
Obrady rozpoczęto 27 listopada 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:22 tego 
samego dnia. 
 
Obrady sesji są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 
i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej powiatu https://www.youtube.com/watch?v=FTojJjt2abo.  
W związku z powyższym pełna treść protokołu znajduje się w formie elektronicznej na 
stronie BIP Starostwa Powiatowego.  
 
W posiedzeniu wzięło udział 21 członków. 
Obecni: 
1. Janusz Bester 
2. Barbara Brudniak 
3. Józef Buk 
4. Halina Golec 
5. Zbigniew Grad 
6. Jan Kilian 
7. Kamil Kilian 
8. Adam Krzysztoń 
9. Ryszard Kucha 
10. Dariusz Kuraś 
11. Marian Kurek 
12. Michał Mac 
13. Jan Magoń 
14. Jan Panek 
15. Jakub Reizer 
16. Mariusz Rejman 
17. Monika Roman 
18. Paweł Skoczowski 
19. Wojciech Szura 
20. Marek Uberman 
21. Krzysztof Wawro. 
 
 
Ad. 2. Ustalenie porządku obrad. 
 
Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki zgłosił wniosek o zmianę porządku posiedzenia 
poprzez wprowadzenie dodatkowego punktu tj: podjęcie uchwały w sprawie 
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pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 881 w km 
16+900-17+450 w m. Czarna przekazanej powiatowi w związku z budową mostu na 
rzece Wisłok wraz z dojazdami oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 
 
Głosowano wniosek w sprawie: 
dodanie punktu: Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 881 w km 16+900-17+450 w m. Czarna 
przekazanej powiatowi w związku z budową mostu na rzece Wisłok wraz z dojazdami 
oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Wojciech 
Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
NIEOBECNI (1) 
Paweł Skoczowski. 
 
Rada Powiatu obradowała wg następującego porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2018 Rady Powiatu 

Łańcuckiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 
odcinka byłej drogi wojewódzkiej nr 881 w km 16+900-17+450 w m. Czarna 
przekazanej powiatowi w związku z budową mostu na rzece Wisłok wraz 
z dojazdami oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska.  
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Łańcuckiego. 
8. Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 

w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji.  

9. Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych.  
10. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
11. Sprawy różne.  
12. Zakończenie.  
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Przed przystąpieniem do realizacji porządku posiedzenia zostały wręczone 
pamiątkowe symbole „Zasłużony dla Powiatu Łańcuckiego”.  
 
Medalami brązowymi zostały wyróżnione pracownice Powiatowej Stacji Sanitarno – 
Epidemiologicznej w Łańcucie. Pamiątkowy symbol otrzymała pani Anna Skóra 
Dyrektor PSSE, Joanna Opałka i Jolanta Orzech. Wręczenia dokonał Przewodniczący 
Rady Powiatu Łańcuckiego Marek Uberman, Starosta Łańcucki Adam Krzysztoń 
i Wicestarosta Barbara Pilawa-Kraus. Powiatowa Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna 
w tym roku obchodzi 65-lecie działalności oraz stulecie istnienia służb sanitarnych 
w Polsce. 
 
Pani Anna Skóra w imieniu odznaczonych podziękowała za wyróżnienie.  
 
Przystąpiono do realizacji porządku posiedzenia. 
 
 
Ad. 3.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2018 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady 
Powiatu Łańcuckiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił przerwę w celu wpisania się radnych do komisji 
Rady Powiatu.  
 
Po przerwie Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały wraz ze składami komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2018 Rady Powiatu Łańcuckiego 
z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Powiatu Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Jan Kilian, Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, 
Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał Mac, Jan Magoń, Jan Panek, 
Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, Wojciech Szura, 
Marek Uberman, Krzysztof Wawro 
PRZECIW (1) 
Zbigniew Grad 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Janusz Bester. 
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Uchwała Nr XIII/98/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2018 Rady Powiatu 
Łańcuckiego z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rady Powiatu 
Łańcuckiego została podjęta.  
 
 
Ad. 4.  
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka byłej 
drogi wojewódzkiej nr 881 w km 16+900-17+450 w m. Czarna przekazanej 
powiatowi w związku z budową mostu na rzece Wisłok wraz z dojazdami oraz 
zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 
 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka byłej 
drogi wojewódzkiej nr 881 w km 16+900-17+450 w m. Czarna przekazanej powiatowi 
w związku z budową mostu na rzece Wisłok wraz z dojazdami oraz zaliczenia jej do 
kategorii dróg gminnych.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XIII/99/2019 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka 
byłej drogi wojewódzkiej nr 881 w km 16+900-17+450 w m. Czarna przekazanej 
powiatowi w związku z budową mostu na rzece Wisłok wraz z dojazdami oraz 
zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 5.  
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
 
 
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
Przewodniczący Rady Powiatu odczytał projekt uchwały. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia stanowiska. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XIII/100/2019 w sprawie wyrażenia stanowiska została podjęta 
(w załączeniu).  
 
 
Ad. 6.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
 
 
Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów, którą przedstawił Mariusz Rejman Przewodniczący 
Komisji. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
 
Uchwała Nr XIII/101/2019 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2019 została 
podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 7.  
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego.  
 



6 
 

Projekt uchwały przedstawił i omówił Stanisław Barnat Skarbnik Powiatu.  
Odnośnie powyższego projektu uchwały jest pozytywna opinia Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Finansów.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Łańcuckiego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Jan 
Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł Skoczowski, 
Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Michał Mac. 
 
Uchwała Nr XIII/102/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Łańcuckiego została podjęta (w załączeniu).  
 
 
Ad. 8.  
Informacja Starosty Łańcuckiego odnośnie prac Zarządu Powiatu Łańcuckiego 
w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu 
z poprzedniej sesji. 
 
 
Pan Adam Krzysztoń Starosta Łańcucki złożył sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu 
Łańcuckiego w okresie międzysesyjnym oraz sprawozdanie z realizacji uchwał Rady 
Powiatu. Ponadto pan Starosta przedstawił informację odnośnie prowadzonych 
inwestycji w roku 2019 i pozyskanych środków finansowych przez jednostki 
powiatowe.  
 
Ad. 9.  
Wnioski, oświadczenia i zapytania radnych. 
 
 
Nie zgłoszono wniosków, oświadczeń ani zapytań.  
 
 
Ad. 10.  
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
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Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Janusz Bester, Barbara Brudniak, Józef Buk, Halina Golec, Zbigniew Grad, Jan Kilian, 
Kamil Kilian, Adam Krzysztoń, Ryszard Kucha, Dariusz Kuraś, Marian Kurek, Michał 
Mac, Jan Magoń, Jan Panek, Jakub Reizer, Mariusz Rejman, Monika Roman, Paweł 
Skoczowski, Wojciech Szura, Marek Uberman, Krzysztof Wawro. 
Protokół Nr XII / 2019 z dnia 28 października 2019 r. został przyjęty. 
 
 
Ad. 11.  
Sprawy różne. 
 
W sprawach różnych Robert Kochman Sekretarz Powiatu odczytał pisma Naczelnika 
Urzędu Skarbowego z Przeworska, Łańcuta i Rzeszowa (w załączeniu).  
 
W dyskusji wzięli udział: 
- Adam Krzysztoń Starosta Łańcuta, 
- radny Krzysztof Wawro, 
- radny Michał Mac, 
- radna Monika Roman. 
 
 
Ad. 12.  
Zakończenie. 
 
Marek Uberman Przewodniczący Rady Powiatu Łańcuckiego podziękował radnym za 
uczestnictwo w sesji, w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął obrady 
XIII sesji Rady Powiatu Łańcuckiego VI kadencji 2018 – 2023.  
 
Protokołowała:  
Renata Czechowicz 

Przewodniczący 
Rada Powiatu Łańcuckiego 

 
Marek UBERMAN 

 
 

 
________________________________________ 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


